EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240502/0001-82   - CONTRATO Nº
202406130001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  03.05.2024.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE UBAJARA - CONTRATADA(O).....: FIX CONSULTORIA
E  SERVICOS  LTDA  ME   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS  NA  ÁREA  DE  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO  PARA
FORNECIMENTO  DE  SERVIÇOS  DE  SOLUÇÃO  TECNOLÓGICA  DE  ACESSO
REMOTO PARA GESTÃO DE NEGÓCIOS NA MODALIDADE SAAS - SOFTWARE,
JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UBAJARA/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
10.200,00  (dez  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Assegurar  as  Atividades  do  Legislativo
Municipal, R$ 10.200,00 no elemento de despesa 33904011: Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, SUPORTE DE
INFRAESTRUTURA  DE  TIC;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 13 de junho de 2024